КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

администрация РОЖДЕСТВЕНСКОГО сельсовета

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 сентября 2009 года № 1-р
с. Бутырское
	О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ "О гражданской обороне", Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления планирования гражданской обороны на территории Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, на основании ст. 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за вопросы планирования мероприятий гражданской обороны на территории Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области Главу Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области

2. Возложить на ответственного за планирование мероприятий гражданской обороны разработку, корректировку и уточнение нижепоименованных планирующих документов:

  Плана гражданской обороны Рождественского сельсовета Мишкинского района

             Плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рождественского  сельсовета Мишкинского района

Плана основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рождественского сельсовета Мишкинского района на год.

3. Корректировку и уточнение плана гражданской обороны и плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  проводить ежегодно в период с 1 января по 1 марта, по состоянию на 1 января текущего года.

4. Разработку плана основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Рождественского сельсовета Мишкинского района на   следующий год    проводить  в  период  с 1 по 31 декабря.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельсовета                                               В.В. Сергеев